
（様式１） 

プログラム計画書 

 

グループの名称                       

１ プログラム名 

 

 

２ プログラムの目的・対象・募集方法（児童生徒の集め方） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ プログラムの内容、実施機関やスケジュール、実施する地域・場所等 

  （アピールポイントを中心に記載してください。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※記入欄が足りない場合は、コピーまたは適宜様式を変更して記載してください。 

 

【目的】 

 

 

【対象】 

 

【募集方法】 

【プログラムの内容】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【実施期間】 

 

【実施する地域・場所】 



（様式２）

（ふりがな）

（ふりがな）

TEL 　　　　　　　　　　（　　　　　　）

MAIL

人数 　　　　　　人 　（１年生　　　名　・　２年生　　名・３年生　　　名　４年生　　　名）

普段の
主な活動内容

ホームページ・
ブログ等のＵＲＬ

（ふりがな）

TEL 　　　　　　　　　　（　　　　　　）

MAIL

　　　　　　　申請者概要調（グループ）

　〒　　　　　－担当者連絡先

※代表者と違う
場合記入

連絡先

グループの名称

代表者氏名

　〒　　　　　－



（様式３）

【収入の部】 （単位：円）

区分 予算額 摘要

総事業費（合計）

【支出の部】 （単位：円）

区分 予算額 摘要

総事業費（合計）

平成　　年　　月　　日

氏名またはグループの名称・代表者氏名

収支予算書

※１　【収入の部】と【支出の部】の総事業費（合計）が同額になるように記載してください。

※２　【収入の部】には、本事業の支援金に加え、国や市町などの補助金や奨学金、自己資金、

　　　 金融機関からの融資など、収入の内訳ごとに区分して記載してください。



（様式４）

大学名 学年 氏名 住所
年齢

（H30.4.1現在）
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2

3

4

5

6
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17
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19

20

グループメンバー表


